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Cognifit - 30 caps A°

MET21960

Koop dit product op https://www.nutri4all.nl/cognifit-30-capsules

Ondersteunt de hersenfunctie

Beschrijving

Gebruik
1 capsule per dag, 's avonds

Samenstelling

Ingrediénten

Nutritionele informatie per capsule
Vitamine B1 (thiaminehydrochloride)
Vitamine B6 (pyridoxal-5-fosfaat)
Vitamine B12 (methylcobalamine)
Vitamine B9/B11 (folaat, Metafolin®)
Vitamine D (cholecalciferol)
Vitamine E (alfatocoferylacetaat)
Zink (bisglycinaat)

EPA

DHA

Alfaliponzuur

Citicoline

Kurkuma-extract (Curcuma longa)
Ginkgo biloba-extract (Ginkgo biloba)

Groene thee-extract (Camellia sinensis)

Gemengd met: Gelatine, glycerol, siliciumdioxide, sojalecithine, ijzeroxide

*RI : Referentie inname

Nutridall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland
E-mailadres: info@nutri4all.com
Telefoon: +32 15 24 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

Gognifibt 8016aps Abe unknown
1,1mg 50%*
0,5mg 37,5%*
25 mcg 1000%*
100 mcg 50%*
25 mcg 500%*
9Img 75%*
10 mg
54 mg
250 mg
50 mg
40 mg
175 mg
50 mg
50 mg

Metafolin®: meest actieve en werkzame vorm van folaat nl. 5-methyltetrahydrofolaat (5-MTHF)

Metafolin® is een geregistreerd merk van Merck KGaA, Darmstadt, Duitsland

Categorie:

Ingrediént:

Vorm:

Vrij van:

www.nutri4all.nl | info@nutri4all.com | +32 15 24 30 10 (BE) | +31 467 078 104 (NL)

Cognitief / Neuro

Gluten, Lactose

Alfa liponzuur, Curcuma, Ginkgo Biloba, Groene Thee, Vitamine B1, Vitamine B6, Vitamine B9,
Vitamine B12, Vitamine D, Vitamine E, Zink
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